

Brillehuset - Marstal ApS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Michael Jakobsen
Dirigent

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillehuset - Marstal ApS
Ribesvænget 7
5700 Svendborg

Telefon: 62 53 11 08
CVR.nr.: 26 99 04 75
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Pernille Jakobsen

Revision

Ærø Revision, registreret revisionsfirma
v/Inga Ludvigsen
Tranderupgade 29
5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 82 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ved udgangen af regnskabsåret 3.125 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Ingen.

Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		-46.593	-66.054
Personaleomkostninger.....	1	-8.113	-274.730
Andre driftsindtægter.....		0	145.000
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>-96.250</u>
DRIFTSRESULTAT		-54.706	-292.034
Andre finansielle indtægter		136.685	107.229
Finansielle omkostninger.....		<u>0</u>	<u>-5.903</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		81.979	-190.708
Skat af årets resultat.....	2	<u>0</u>	<u>4.870</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>81.979</u>	<u>-185.838</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		80.000	0
Overført overskud		<u>1.979</u>	<u>-185.838</u>
DISPONERET I ALT		<u>81.979</u>	<u>-185.838</u>

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgode tilknyttede virksomheder		256.161	248.806
Deposita		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>256.161</u>	<u>248.806</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>256.161</u>	<u>248.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	130.975
Igangværende arbejder		0	0
Andre tilgodehavender		9.737	89.383
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.737</u>	<u>220.358</u>
Værdipapirer		<u>2.054.110</u>	<u>1.928.231</u>
Likvide beholdninger		<u>832.709</u>	<u>688.582</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.896.556</u>	<u>2.837.171</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.152.717</u>	<u>3.085.977</u>

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.820.040	1.820.040
Overført overskud.....		1.100.014	1.098.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		<u>80.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>3.125.054</u>	<u>3.043.075</u>
Mellemregning anpartshaver		440	0
Anden gæld.....		<u>27.223</u>	<u>42.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.663</u>	<u>42.902</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....		<u>27.663</u>	<u>42.902</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.152.717</u>	<u>3.085.977</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

	2013 kr.	2012 tkr.
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	1
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	0	152.924
Pensioner.....	7.610	114.133
Andre udgifter til social sikring.....	<u>503</u>	<u>7.673</u>
	<u>8.113</u>	<u>274.730</u>
Vederlag til bestyrelse og direktion.....	0	0
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.870</u>
	<u>0</u>	<u>4.870</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2013</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2013</u>
Anpartskapital	125.000				125.000
Overkurs ved emission	1.820.040				1.820.040
Henlagt til udbytte	0		0	80.000	80.000
Overført overskud.....	<u>1.098.035</u>	<u>0</u>		<u>1.979</u>	<u>1.100.014</u>
	<u>3.043.075</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>81.979</u>	<u>3.125.054</u>

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
125 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 5. Nærtstående parter

Brillehuset-Marstal ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Pernille Jakobsen, Ribesvænget 7, 5700 Svendborg, der er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Pernille Jakobsen
Ribesvænget 7
5700 Svendborg